МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

08.06.2015 г.                                                                                                                      № 107

	Об отмене решения Совета Усть-Тымского сельского поселения от 17.12.2014 г. № 90 «Об утверждении схемы теплоснабжения Усть-Тымского сельского поселения»

На основании протеста от 30.04.2015 г. № 25-2015 на решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 17.12.2014 № 90 «Об утверждении схемы теплоснабжения Усть-Тымского сельского поселения»

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 17.12.2014 г. № 90 «Об утверждении схемы теплоснабжения Усть-Тымского сельского поселения».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. usttim.tomsk.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                                 А. А. Сысолин